
1 
 

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám  

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky zadávané v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje  

při zadávání veřejných zakázek 

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Muzeum války 1866 na Chlumu, instalace externích reflexních 

protislunečních fólií - opakování“ 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Zadavatel poskytuje na základě dotazu tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám:  

Dotaz: 

„Vážená paní doktorko,  

 plánovali jsme podat nabídku na níže uvedené VŘ, nicméně pro horizontální aplikaci, 

neexistuje na trhu materiál, který splní požadovanou záruku 60 měsíců.  

Je toto prosím mandatorní podmínka?“ 

Odpověď: 

Zadavatel trvá na této podmínce, neboť z tržního průzkumu vyplývá, že fólie na sklo lze 

použít pro všechny typy, tvary a velikosti skleněných ploch – plastová i dřevěná okna, výlohy, 

střešní okna, prosklené střechy, příčky ze skla a další, a zároveň je dle typu fólie poskytována 

záruka v rozmezí 3 – 15 let. 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. Tato dodatečná informace je uveřejněna na profilu 

zadavatele v detailu uvedené zakázky na adrese 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html. 

V Hradci Králové dne 10.5. 2017   

 

 

JUDr. Jana Blezzardová 

právník oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření  

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2017-05-10T13:31:03+0200
	JUDr. Jana Blezzardová




